Cláusula Segunda: O Capital SÓCialqhe~_de R$ 10;000,00 (dez mil reais),
divididos em 10.000 (dez mil) quotas no valor de R$l,OO (um real) cada ~ma,
integralmente" subscritas e integralizadas pelos sócios em moeda corrente do
país, fica alterado nesta data para R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais)
divididos em 230.000 (duzentas- e trinta mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um
real) cada uma, cujo aumento no valor de R$ 220.000,00 (duzentos é vinte mil
reais) que será integralizado em moeda corrente do país nesta data, ficando as
quotas assim distribuídas entre os sócios:

Sócio Quotas R$ .'% R$
Romes Lopes Cançado 115.000 1,00 50 115.000,00
Carlos Rosemberg Gonçalves dos Reis 115.000 1,00 50 115.000,00